
(単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 931,000 900,000 31,000

基本財産運用益 931,000 900,000 31,000

特定資産運用益 3,300 0 3,300

特定資産運用益 3,300 0 3,300

受取寄付金 8,239,100 7,125,200 1,113,900

受取寄付金 8,239,100 7,125,200 1,113,900

経常収益計 9,173,400 8,025,200 1,148,200

（２）経常費用

事業費 5,252,560 4,490,000 762,560

医学研究助成金 3,500,000 3,000,000 500,000

助成金授与式費用 350,000 280,000 70,000

謝礼金 250,000 150,000 100,000

業務委託費 480,000 480,000 0

備品費 40,000 80,000 △ 40,000

事務消耗品費 40,000 40,000 0

通信費 176,000 160,000 16,000

文書印刷費 40,000 0 40,000

賃借料 240,000 240,000 0

減価償却費 49,560 48,000 1,560

雑費 87,000 12,000 75,000

管理費 3,220,840 3,045,200 175,640

役員報酬 392,000 395,200 △ 3,200

会議費 180,000 260,000 △ 80,000

業務委託費 720,000 720,000 0

交通費 635,000 800,000 △ 165,000

備品費 60,000 120,000 △ 60,000

事務消耗品費 60,000 60,000 0

通信費 264,000 240,000 24,000

文書印刷費 210,000 0 210,000

図書費 30,000 0 30,000

賃借料 360,000 360,000 0

減価償却費 74,340 72,000 2,340

雑費 235,500 18,000 217,500

経常費用計 8,473,400 7,535,200 938,200

当期経常増減額 700,000 490,000 210,000

２．経常外増減の部

（１）経常外費用

認定関連費用 630,000 420,000 210,000

経常外損益 △ 630,000 △ 420,000 △ 210,000

税引前一般正味財産増減額 70,000 70,000 0

法人税等 70,000 70,000 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

指定寄付金 9,500,000 9,500,000 0

一般正味財産への振替額 △ 8,239,100 △ 7,125,200 △ 1,113,900

当期指定正味財産増減額 1,260,900 2,374,800 △ 1,113,900

昭和大学医学振興財団
平成25年度収支予算書

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

科     目 当年度 前年度 増減額



(単位：円）

公１ 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 931,000 931,000 0 931,000

基本財産運用益 931,000 931,000 0 931,000

特定資産運用益 3,300 3,300 0 3,300

特定資産運用益 3,300 3,300 3,300

受取寄付金 4,318,260 4,318,260 3,920,840 8,239,100

受取寄付金 4,318,260 4,318,260 3,920,840 8,239,100

経常収益計 5,252,560 5,252,560 3,920,840 9,173,400

（２）経常費用

事業費 5,252,560 5,252,560 5,252,560

医学研究助成金 3,500,000 3,500,000 3,500,000

助成金授与式費用 350,000 350,000 350,000

謝礼金 250,000 250,000 250,000

業務委託費 480,000 480,000 480,000

備品費 40,000 40,000 40,000

事務消耗品費 40,000 40,000 40,000

通信費 176,000 176,000 176,000

文書印刷費 40,000 40,000 40,000

賃借料 240,000 240,000 240,000

減価償却費 49,560 49,560 49,560

雑費 87,000 87,000 87,000

管理費 3,220,840 3,220,840

役員報酬 392,000 392,000

会議費 180,000 180,000

業務委託費 720,000 720,000

交通費 635,000 635,000

備品費 60,000 60,000

事務消耗品費 60,000 60,000

通信費 264,000 264,000

文書印刷費 210,000 210,000

図書費 30,000 30,000

賃借料 360,000 360,000

減価償却費 74,340 74,340

雑費 235,500 235,500

経常費用計 5,252,560 5,252,560 3,220,840 8,473,400

当期経常増減額 0 0 700,000 700,000

２．経常外増減の部

（１）経常外費用

認定関連費用 630,000 630,000

経常外損益 △ 630,000 △ 630,000

税引前一般正味財産増減額 0 0 70,000 70,000

法人税等 70,000 70,000

当期一般正味財産増減額 0 0 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

指定寄付金 4,318,260 4,318,260 5,181,740 9,500,000

一般正味財産への振替額 △ 4,318,260 △ 4,318,260 △ 3,920,840 △ 8,239,100

当期指定正味財産増減額 0 0 1,260,900 1,260,900

昭和大学医学振興財団
平成25年度収支予算内訳書

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

科     目
公益目的事業会計

法人会計 合計


